МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
ДЕШАРАН А, Ш Л МАНАН А МИНИСТЕРСТВО

« » // 2019 г.

П Р И К А З

г. Грозный

О проведении в 2019/2020 учебном году
Регионального конкурса Всероссийского конкурса
научно-технологических проектов «Большие вызовы»

В целях выявления и развития у обучающихся Чеченской Республики
творческих способностей и интереса к проектной, научной (научно-
исследовательской), инженерно-технической, изобретательской, творческой
деятельности, пропаганды научных знаний и достижений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в 2019/2020 учебном году Региональный конкурс
Всероссийского конкурса научно-технологических проектов «Большие
вызовы» (далее -  Конкурс).

2. Утвердить:
2.1. Положение о Конкурсе согласно приложению № 1;
2.2. План (дорожную карту) подготовки и проведения Конкурса

согласно приложению № 2;
2.3. Состав организационного комитета по проведению Конкурса

согласно приложению № 3.
3. Контроль за ь^юлнением приказа возложить на первого заместителя

министра Тааева И

Министр И.Б. Байханов